
 

 
 

Rīgas sociālās aprūpes centrs “Mežciems” (turpmāk – Centrs) izsludina  

māsas (profesijas kods: 2221 46) amata  

(0,5 slodze – uz nenoteiktu laiku; 1 slodze – uz noteiktu laiku)  

pretendentu konkursu 

 

Amata mērķis: 

Nodrošināt Centra klientiem kvalificētu veselības uzturošu pasākumu veikšanu un klientu 

veselības stāvokļa saglabāšanu/uzlabošanu, izglītot klientus slimību un traumu profilaksei, 

sniegt pirmo palīdzību amata kompetences ietvaros. 

 

Prasības pretendentiem: 

• Vidējā profesionālā vai pirmā līmeņa profesionālā augstākā medicīniskā izglītība; 

• Reģistrācija Ārstniecības personu reģistrā; 

• Valsts valodas zināšanas (C līmeņa 1.pakāpe); 

• Praktiskā darba pieredze veselības aprūpes jomā; 

• Prasme sagatavot rakstiskus ziņojumus, pārskatus; 

• Zināšanas par sanitārajām un higiēnas prasībām; 

• Augsta saskarsmes kultūra un prasme kontaktēties ar cilvēkiem; 

• Zināšanas par dezinfekcijas, deratizācijas, mazgāšanas un higiēnas līdzekļiem/precēm; 

• Zināšanas par darbā lietojamo iekārtu, ierīču darbības principiem, lietošanas 

noteikumiem; 

• Veselības aprūpes pakalpojumu uzskaites sistēmas pārzināšana tiks uzskatīta par 

priekšrocību.  

 

Galvenie pienākumi: 

• Veikt medikamentu sadali individuāli klientiem atbilstoši ģimenes ārsta ordinācijām; 

• Veikt nepieciešamās medicīniskās manipulācijas – veikt nozīmēto medikamentu 

ievadīšanu enterāli (iekšķīgi), parenterāli vai intravenozi;  

• Veikt precīzu asins, urīna u.c. paraugu savākšanu laboratorisko izmeklējumu veikšanai 

un nodrošināt to sagatavošanu transportēšanai;  

• Veikt brūču aprūpi, pārsiešanas un citas medicīniskas manipulācijas; 

• Katru dienu veiktās medicīniskās manipulācijas, tai skaitā medikamentu izsniegšanu, 

atzīmēt klientu ordināciju lapās; 

• Katra mēneša sākumā sagatavot ordinācijas lapas tekošajam mēnesim; 

• Izsniegt aprūpes personālam pozicionēšanas – šķidruma uzņemšanas lapas 

mazkustīgajiem klientiem un sekot darbības izpildei; 

• Veikt medicīnisko instrumentu apstrādi un dezinfekciju pēc kontaminācijas ar klientu. 

 

Mēs piedāvājam: 

• Atalgojumu 7.19 EUR stundā (summētais darba laiks); 

• Sociālās garantijas (t.sk., veselības apdrošināšanu, pēc viena nostrādāta gada 

atvaļinājuma pabalstu vienu reizi kalendāra gadā 50 % apmērā no mēnešalgas);  

• Pēc ikgadējās novērtēšanas – prēmiju; 



 

• Apmaksātus kvalifikācijas uzturēšanas kursus; 

• Atlaidi mēnešbiļetes iegādei Rīgas valstspilsētas sabiedriskā transporta maršrutu tīklā. 

 

Pretendentiem līdz 10.10.2024. iesniegt Rīgas sociālās aprūpes centrā “Mežciems”, Malienas 

ielā 3A, Rīgā vai sūtot uz e-pastu: personals.mezciems@riga.lv ar norādi „Māsas amatam”:  

• motivētu pieteikumu; 

• profesionālo aprakstu (CV); 

• izglītību apliecinoša dokumenta kopiju. 

 

Papildus informāciju var iegūt pie Veselības aprūpes nodaļas vadītāja pa tālr. 67181052. 

 

Pateicamies par atsaucību un lūdzam ievērot, ka sazināsimies ar atbilstīgākajiem 

pretendentiem pēc dokumentu atbilstības izvērtēšanas. 

 
Jūsu personas datu apstrādes pārzinis ir Rīgas valstspilsētas pašvaldība (Rīgas sociālās aprūpes 

centrs “Mežciems”, reģ.Nr. LV90011524360). Adrese: Rātslaukums 1, Rīga, LV-1539; elektroniskā 

pasta adrese riga@riga.lv. 

Personāla atlases nolūks ir noteikt atbilstīgāko no pretendentiem, ar kuru pašvaldība var nodibināt 

darba tiesiskās attiecības. 

Plašāka informācija par pretendenta personas datu apstrādi pieejama Noteikumos par personāla 

atlases privātuma politiku. 
 

 

 

 
 

 

mailto:personals.mezciems@riga.lv
mailto:riga@riga.lv
https://www.riga.lv/lv/media/31403/download
https://www.riga.lv/lv/media/31403/download

